ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2023											№ 00

О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района от 27.06.2019 № 479 «О положении
о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Ханты-Мансийском районе»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании статьи 170.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 27.06.2019 № 479 «О положении о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Ханты-Мансийском районе» изменения, признав пункт 12 части 4 статьи 3 приложения к решению утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
Е.А. Данилова
00.00.2023

	Глава
Ханты-Мансийского района
К.Р. Минулин
00.00.2023